２０２０年３月６日

医療関係者の皆様へ

十全ユリノキ病院

病院長

新型コロナウイルス感染症予防対策

病院内への出入り制限についてのお知らせ（お願い）

今般の新型コロナウイルス感染症の発生と国内での流行に備え、当院では入院患者様

の感染症予防策として、また今後も継続した最善の医療を提供する為の医療体制確保の

観点から、病院内への出入りを一部制限しています。制限についての詳細は下記の通り

です。

皆様のご理解とご協力のほど宜しくお願い申し上げます。

記

１．期 間   ２０２０年２月１９日 ～

＊暫くの間は出入り制限とします。

代替手法として、電話や MAIL等でのご対応をお願いします。

解除時期は未定です。電話等でのご確認をお願いします。

２．制限対象  ○ 新たなサービスや新薬等の営業

○ 研修会や勉強会等のご案内

○ 遠方からの来院者

＊ 他、電話や MAIL等で対応できる内容は制限対象

３．制限対象外 医療材料や消耗品等の物資搬入

（薬、飲食料、消耗品、消耗備品等）

＊現在、業者搬入口は終日閉鎖です。正面玄関でお問い合わせ下

さい。

内容によっては施設外でのご対応となります。ご了承下さい。

＊不明な点につきましては、院内感染担当者までご連絡下さい。

以上